

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

ปรับปรุงเสริมผิวลาดยาง Asphaltic concrete หนา 2 นิ้ว 2

ปริมาณ 2

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 410 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,640 ตร.ม. รายละเอียดดูต่าง

ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดยาง Tack Coat	ม <sup>2</sup>	1,640	4.61	7,560.40	5.86	9,610.40	17,170.80
	1.2 งานลาดยาง Asphaltic concrete	ม <sup>2</sup>	1,640	191.61	314,240.40	10.64	17,449.60	331,690.00
2	งานติดตั้งจราจร							
	2.1 สีทอริ่มพลาตติก	ม <sup>2</sup>	82	258.00	21,156.00	12.00	984.00	22,140.00
	2.2 Rumble Strips	ชุด	1	2,460.00	2,460.00	-	-	2,460.00
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							373,460.80